С од ер жан и е : Об утверждении Перечня организаций, находящихся в ведомственном подчинении (ведении) Управления по к

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,!
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ло, апрель 20 « й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ W 4  «го* апреля 20̂ г

Об утверждении Перечня организаций,
находящихся в ведомственном
подчинении (ведении) Управления по
культуре и искусству Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, работники которых
имеют право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов,
создаваемых в целях обеспечения
жильем граждан в соответствии с
Федеральными законами «О содействии
развитию жилищного строительства» и
«О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 2 Перечня отдельных категорий граждан,
принимаемых в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых
в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с федеральными законами
«О содействии развитию жилищного строительства» и «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденного постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2013 года № 628,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, находящихся
в ведомственном подчинении (ведении) Управления по культуре и искусству
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
работники которых имеют право быть принятыми в члены жилищно­
строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан
в соответствии с Федеральными законами «О содействии развитию жилищного
строительства» и «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации».

Администрация ГО г. Уфа РБ 574 от 20.04.2022
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00146 от 20.04.2022
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00053 от 20.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об утверждении Перечня организаций, находящихся в ведомственном подчинении (ведении) Управления по к

^ ^ С П У б Л И М А ,^

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\ДОКУМЕНТОВ

/^Л Л М И  *&**У
N jv *a pec^

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

574 от 20.04.2022
96-05-00146 от 20.04.2022
88-05-00053 от 20.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

С од е ржан и е : Об утверждении Перечня организаций, находящихся в ведомственном подчинении (ведении) Управления по к

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от ^  г.

Перечень организаций, находящихся в ведомственном подчинении (ведении)
Управления по культуре и искусству Администрации городского округа город

Уфа Республики Башкортостан, работники которых имеют право быть
принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых

в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральными законами
«О содействии развитию жилищного строительства» и «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации»

1. Муниципальные культурно-досуговые учреждения.
2. Муниципальные музеи.
3. Муниципальные библиотеки.
4. Муниципальные организации дополнительного образования

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа

574 от 20.04.2022
96-05-00146 от 20.04.2022
88-05-00053 от 20.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: